список лиц, имеющих право  передавать и забирать Воспитанника из образовательного учреждения. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником  

3.1. Заказчик ежемесячно, в срок до 15 числа текущего месяца, своевременно вносит 

родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, в сумме 2600 (две тысячи шестьсот) рублей, 

вне зависимости от количества рабочих дней месяца, через учреждения и организации, осуществляющие 

прием платежей от населения 

3.2. Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного 

образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества образовательного  учреждения в